
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 1/23. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 15.02.2023. 
 

 



Sl. glasnik br. 1/23                                                                                                                                           

2 

 

 

 
 

SADRŽAJ: 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
  

  

 

 

 

 

GODIŠNJI PLAN raspisivanja javnih natječaja za 2023. godinu................................... 

ODLUKA o isplati naknade za troškove prehrane............................................................ 

ODLUKA o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna........................................................... 

  

3 

5 

 

6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 1/23                                                                                                                                           

3 

 

             
          REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA STRIZIVOJNA 

  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

KLASA:402-08/23-01/ 

URBROJ:2158-37-03-03/1-23-1 

Strizivojna, 10.01.2023. godine 

 

 Na temelju članka 8. stavka 1. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 

i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN broj 

26/15 i 37/21) i članka 12. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba 

sredstvima proračuna Općine Strizivojna (Službeni glasnik Općine Strizivojna broj 1/23), 

Jedinstveni upravni odjel donosi 

 

 

GODIŠNJI PLAN 

 RASPISIVANJA JAVNIH NATJEČAJA  

ZA 2023. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom utvrđuje se godišnji raspored natječaja, javnih poziva i drugih programa 

financiranja projekata i programa organizacija civilnog društva u 2023. godini iz Proračuna 

Općine Strizivojna. 

 

Članak 2. 

 

Podaci o davatelju financijskih sredstava: 

Općina Strizivojna, Braće Radića 172, 31410 Strizivojna, 

OIB: 71870382821, 

MB: 02595621, 

Područje djelovanja: Općina Strizivojna 

 

Članak 3. 

 

Godišnji plan natječaja, javnih poziva i drugih programa financiranja projekata i programa 

organizacija civilnog društva u 2022. godini: 

 
Redni 

broj 

Nadležni 

upravni odjel 

Naziv natječaja i 

oznaka aktivnosti u 

Proračunu 

Ukupna 

vrijednost 

natječaja 

Okvirni broj 

planiranih 

ugovora 

Financijska 

podrška se 

ostvaruje za 

razdoblje 

Okvirni 

datum 

raspisivanja 

natječaja 

Okvirni 

datum 

završetka 

natječaja 

Okvirni datum 

ugovaranja 

 

 

 

1. 

 

 

Jedinstveni 

upravni odjel 

Javne potrebe u 

sportu Općine 

Strizivojna za 2022. 

godinu, 

A100802 

53.100,00 

EUR-a 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

Siječanj 

2023. godine 

 

 

 

Veljača 

2023. godine 

 

 

30 dana od dana 

donošenja 



Sl. glasnik br. 1/23                                                                                                                                           

4 

 

Općine 

Strizivojna 

Javne potrebe u 

kulturi Općine 

Strizivojna za 2022. 

godinu, 

A100801 

 

9.300,00 

EUR-a 

 

4 

Do 

31.12.2023. 

 Odluke o 

financiranju 

 

Javne potrebe 

civilnog društva 
Općine Strizivojna 

za 2022. godinu, 

A100804 

4.700,00 

EUR-a 

4 

 

Članak 4. 

 Ovaj godišnji plan raspisivanja javnih natječaja stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Strizivojna i na internetskoj stranici Općine 

Strizivojna www.strizivojna.hr 

                 

                PROČELNIK 

                          

        Domagoj Stolnik, mag.iur.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strizivojna.hr/


Sl. glasnik br. 1/23                                                                                                                                           

5 

 

                                      
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 121-04/23-01/1 

URBROJ: 2158-37-02-23-1 

Strizivojna, 15.02.2023. godine 

 

 

 Temeljem članka 29. Pravilnika o unutarnjem redu Općine Strizivojna („Službeni 

glasnik“ Općine Strizivojna broj 7/21 i 9/22) općinski načelnik Općine Strizivojna donosi; 

 

 

 

O D L U K U 

O ISPLATI NAKNADE ZA TROŠKOVE PREHRANE 

 

 

I. 

 

Pravo na naknadu za troškove prehrane ostvaruju zaposlenici Jedinstvenog Upravnog odjela 

Općine Strizivojna. 

  

 

II. 

 

Visina naknade iz prethodnog članka iznosi 66,00 EUR-a po zaposleniku mjesečno. 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna, a primjenjuje se od 01.03.2023. godine. 

 

  

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist.,v.r. 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 1/23                                                                                                                                           

6 

 

 

                       
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 120-01/23-01/1 

URBROJ: 2158-37-02-23-1  

Strizivojna, 15.02.2023. godine  

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10 i 10/23) te članka 46. Statuta Općine Strizivojna 

(„Službeni glasnik“ Općine Strizivojna, broj 1/21), općinski načelnik Općine Strizivojna donosi  

 

O D L U K U 

o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Strizivojna. 

Izrazi  koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski 

rod. 

Članak 2. 

Za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna 

utvrđuje se osnovica u iznosu od 440,00 EUR. 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun 

plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna (Službeni 

glasnik“ Općine Strizivojna br. 7/21). 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

     Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist.,v.r. 



Sl. glasnik br. 1/23                                                                                                                                           

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 


